项目服务价格及质量协议
本《项目服务价格及质量协议》(下称“本协议”)由下列双方于20___年___月___日于中国上海市签订：

甲方：上海禹璨信息技术有限公司

乙方：

甲乙双方于2022年____月___日已签署《跨境物流服务框架协议》（“框架协议”），乙方应根据甲方要求提供跨境物流服务，包括且不限于运输、清关和报关等服务（“服务”）；针对乙方提供的至目的国为______的跨境物流服务，鉴于双方有意对乙方提供服务的价格及结算、质量作进一步规定。根据中国有关的法律、法规和规范性文件的规定，各方经友好协商，达成一致协议如下：

1. 释义
除非本协议另有规定或根据本协议上下文另有其他含义，以下表述在本协议中具有下述含义：

	“物流闭环”
	指自甲方在物流系统（如下文定义）中作出要求乙方就相关货物提供服务的指令，或以其他方式向乙方作出该等书面指令开始（甲方发货），乙方就相关货物根据框架协议的规定提供服务，并且相关服务的状态经物流系统调整后，完成在物流系统中体现和展示相关服务状态的过程。

	“物流系统”
	指在甲方和乙方在各自的业务运营系统之间建立的用于交换与服务相关的信息的电子系统渠道后，甲方的业务运营系统中能显示服务信息的相关甲方端系统，包括各方对该等物流系统作出的任何更新、改进或替换。

	[bookmark: _Hlk126100166]“闭环最终状态”
	指货物在经过乙方的服务后，在物流系统中展示的“已签收”（即“物流妥投”）、“丢件”、“无效发货”、“按照甲方要求销毁”、“收件人拒收”、“拒收入仓”、“待收件人自提”、“地址错误”、“收件人不在”、“仓库收到退货（未质检）”、“仓库收到待转寄包裹”中的任何一种状态或类似的状态。

	“闭环期间”
	指甲方发货至物流闭环达到闭环最终状态所经过的时间。

	“物流时效”
	指乙方就自身提供服务的过往质量，对甲方承诺的“物流妥投”（即“已签收”）时效。

	“及时送达率”
	指乙方就相关货物提供服务，在“物流承诺时效”内物流闭环达到“已签收”（即“物流妥投”）状态的货物，占总货物的比例。

2. 费用结算

2.1  计费重量：
(1)双方确认，体积系数      。
(2) 体积重除以实重小于等于     ，以实重计费。大于     的以体积重计费
(3）实重以甲方推送给乙方的重量为准（推送重量为出库重量或面单重量，以附件一中约定为准），如乙方在货物接收中发现重量差值，需24小时内反馈甲方，并根据双方称重依据进行友好协商，重量差异±5g（≤300g）或1.5%（>300g）以内，以甲乙双方的重量孰低为准。
(4)服装类包括普通衣服、帽子、袜子等软包装/袋子包装货物不计泡，但不包含以下情况：纸盒包装产品（包括内件和外包装）；枕头，玩具娃娃等较泡的产品
(5)甲方1号快递袋（37cm*28cm）、7号快递袋（24cm*17cm）默认不计泡。
(6)任何需计泡的货物包裹，须经甲方设备进行测量核实。货物包裹最终是否计泡以甲方确认的结果为准。

2.2  （1）计费规则生效节点：以“揽收”、“物流商入库”两个节点孰早为计费规则生效时间点，若两个节点都无，则选取“已发运”之后首条轨迹节点的时间。
（2）出账节点：“已签收”、“收件人拒收”、“收件人不在”、“待收件人自提”、“地址错误”、“仓库收到退货（未质检）”、“仓库收到待转寄包裹”中的任何一种状态或类似的状态，以该节点时间确定出账单的时间。

2.3  服务价格

双方合作价格以附件三《报价单》（或以双方不时通过线上物流门户订立的报价单）中约定执行。

3. 物流时效

3.1 各方同意，针对甲方要求提供服务的任何货物，服务的物流时效应满足附件二《时效要求》，物流时效应从甲方发货起进行计算。在该时效范围内，货物的“及时送达率”应达到附件一《主要业绩指标》中“及时送达率”要求。否则乙方应承担相应违约责任(详见附件一《主要业绩指标》中“及时送达率”)。

[bookmark: _Hlk125661704][bookmark: _Ref62756223]3.2   各方同意，针对甲方要求提供服务的任何货物，服务的闭环期间不应超过30天。该期间应自甲方在物流系统中或以其他书面方式作出要求乙方就相关货物提供服务的要求时起算（甲方发货）。乙方在收到物流系统传输或甲方关于服务的书面要求后应立即就相关货物提供服务。乙方应确保从甲方发货至乙方仓库入库揽收时效不得超过24小时，否则乙方应承担相应的违约责任（详见附件一《主要业绩指标》中“国内揽收时效性”）。

[bookmark: _Hlk109999091]3.3   各方同意，服务的时效对于框架协议及本协议目的的实现至关重要。本协议系仅为确保甲方实现服务的时效、质量利益而签署，甲方根据框架协议而向乙方支付的服务费及承担的义务应包括及代表了乙方在框架协议及本协议项下所享有的所有权益。除非本协议另有规定，甲方无需就乙方根据本协议承担的任何义务而向乙方另行支付任何费用。

3.4   各方同意，甲方有权对乙方提供的服务不时制定或更新相应规则、标准、流程等（包括且不限于服务标准、主要业绩指标要求、时效要求等）（以下称“甲方规则”），乙方知晓并同意遵守甲方规则是与甲方合作的基础及根本，如有调整，甲方将书面通知乙方，乙方如有异议，需在通知送达乙方后的24小时内书面反馈给甲方。若乙方不同意甲方规则的调整，则甲方有权立即中止或终止框架协议。甲方调整的通知送达乙方后，乙方在24小时内内未向甲方提出书面异议或乙方继续为甲方提供服务的，则视为乙方同意接受甲方调整后的甲方规则，规则生效时间以甲方通知中载明的生效时间为准。

4. 物流轨迹

[bookmark: _Hlk125661359]4.1 各方同意，针对甲方要求提供服务的任何货物，乙方应保证货物轨迹的及时性、完整性和真实性。货物轨迹的及时性即货物轨迹发生变更后，乙方应第一时间（通常为24小时内）将轨迹传送至物流系统中，以便甲方及时查看。货物轨迹的完整性，即乙方应提供货物轨迹节点包括但不限于 “入库”、“出库”、“交航”、“航班起飞”、“航班到达”、 “清关完成”、“末端派送商提取”、“妥投或尝试妥投记录”等。如货物流转异常，乙方应及时推送异常原因至物流系统中，以便甲方及时查看。货物轨迹的真实性，即物流系统中，甲方收到的货物轨迹应代表真实的货物流转情况。乙方应满足附件一《主要业绩指标》要求，否则应承担相应违约责任。

4.2 乙方充分理解并确认如下行为会严重损害甲方、甲方关联方、甲方合作方的声誉，会给甲方、甲方关联方、甲方合作方、收件人等造成重大损失，若经收件人或第三方投诉、媒体发布、甲方调查、政府部门调查等途径，发现乙方及/或乙方分包商、其他合作商及其人员存在下列情形之一的，甲方有权不予结算相应包裹的所有费用(包括但不限于运费、服务费、附加费、报关手续费等任何费用)，且就所涉及的物流运单，乙方应按照人民币10万元/单的标准承担违约金，如前述违约金不足以弥补甲方及甲方关联方损失的，乙方还应予以补足（本条约定不影响甲方依据原合同其他条款享有的任何权利）：
（1）无论何种原因，乙方及/或乙方分包商、其他合作商及其人员向收件人以任何方式、手段索取配送费或其他任何费用的（无论是否实际索取成功）。为免歧义，前述行为包括在物流运单、相关包裹、附带物或其他纸质、电子账单、函件等载体上注明charge/payment/pay 等收费关键字的行为（无论是否实际收费）及其他索取费用的行为等；
（2）乙方未及时结清有关物流运单运输各环节中可能发生的与其分包商、其他合作商的任何费用的；
（3）乙方及/或分包商、其他合作商及其人员通过虚假、欺诈等手段套取费用，或者获取其他不当利益的，或者损害甲方或甲方关联方、收件人以及相关第三方合法权益的。

5. 法律适用及争议的解决

5.1  本协议的生效、解释、履行及争议解决等事项，均适用中华人民共和国法律法规（香港及澳门特别行政区、中国台湾地区的法律除外）。

5.2  在双方就本协议项下条款的解释和履行发生争议时，任何一方均可将有关争议提交上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心）进行仲裁。

6. 其他

6.1  如果一方未行使或延迟行使其在本协议项下的某项权利，不构成该方对此项权利的放弃，如果该方已经行使或者部分行使某项权利，并不妨碍其在将来再次行使此项权利。

6.2  本协议对本协议双方以及该方合法的继受者和受让人有法律约束力。

6.3  若根据中国的法律，本协议的任何条款被认定为无效、不合法或不可执行，则本协议的所有其他条款仍应保持其全部效力。在任何条款被认定为无效、不合法或不可执行时，本协议双方应进行诚信谈判，对本协议进行修订，按照可接受的方式尽可能近似地实现双方的原有意图。

6.4  如本协议的规定与框架协议的规定或双方此前的沟通和磋商，有任何冲突或不一致的，双方同意应优先适用本协议的规定，除本协议另有约定外，框架协议的条款和内容均不作变更并应继续完全有效。

6.5  本协议以中文书写，附件一《主要业绩指标》、附件二《时效要求》、附件三《报价单》作为本协议一部分，本协议一式两份，每份具有同等法律效力，各方各执一份。

[以下无正文]

甲方：

盖章：

乙方：

盖章：
9

[bookmark: _Hlk125661454]附件一《主要业绩指标》
[bookmark: _Hlk125661636]
	考核项
	考核项解释
	目标值
	扣罚标准

	节点回传完整性
	乙方须按甲方的要求，通过系统回传轨迹节点，并且包含完整的链路轨迹节点：
1.对于非国内退件和海关扣货的订单，满足完整性应有8个节点记录：入库、出库、交航、航班起飞、航班到达、清关完成、末端派送商提取、妥投或尝试妥投记录（包括签收、待自提、非服务商原因派送失败、尝试派送）；
2.异常订单：如若出现异常情况须在轨迹中体现：（1）国内海关扣件：入库、出库、交航、国内海关扣件；
（2）国内退件：入库、出库、交航、国内退件-服务商原因/国内退件-非服务商原因；
（3）海外清关扣件：入库、出库、交航、航班起飞、航班到达、海外清关扣件。
其中货物在末端派送商提取之前的节点，乙方必须提供完整。
计算公式：当月完整节点轨迹订单数/（当月甲方发货的总订单数-海关扣货-国内退件）*100%
考核周期：每月30日甲方考核上月甲方发货的所有物流订单数据。
	≥97%
	1.月度整体达标，该项不扣罚；
2.月度整体未达标，所有节点回传不完整的订单，每个订单、每个缺失节点，扣罚乙方人民币2元。

	数据回传真实性
	乙方须保证向甲方传输的物流轨迹节点的真实性。
考核周期：每月30日甲方考核上月甲方发货的所有物流订单数据。
	100%
	对应虚假订单物流费，甲方有权不予结算且每单扣罚乙方人民币1000元；

	数据回传实时性
	乙方须保证国内外物流各环节事件发生后的24小时内更新轨迹并推送至甲方系统。
计算公式：当月符合更新时间要求订单数/当月甲方发货的所有订单数*100%
考核周期：每月30日，甲方考核上月甲方发货的所有物流订单数据。
	≥95%
	1.月度整体达标，该项不扣罚；
2.月度整体未达标，所有不符合更新时间要求的订单，每个订单、每个延误回传节点扣罚乙方人民币2元。

	系统问题修复速度
	包括但不限于API问题、系统错误等，导致用户操作失败。 乙方应在 48小时内修复。
	≤48h
	维修时间超过 48小时，每次扣罚乙方人民币5000元，若涉及服务器停机维护，乙方须提前3个工作日通知甲方

	数据安全保密性
	乙方须保证甲方的数据安全，禁止泄露甲方所有数据包括但不限于用户私人信息，产品信息等。
	/
	若发现信息泄露，乙方应承担50万元的违约金，并赔偿给甲方造成的所有损失。

	国内揽收时效性
	甲方发货至乙方仓库入库揽收时效不得超过24小时。
计算公式：当月有入库记录订单数/当月甲方发货的所有订单数*100%
考核周期：甲方每月30日考核上月甲方发货的所有物流订单数据。
	≥95%

影响分单权重

	有效追踪率
	计算公式：（妥投订单数+有尝试妥投记录的订单数）/当月甲方发货的所有订单数*100%

考核周期：甲方每月30日考核上月甲方发货的所有物流订单数据
	≥97%
	1.月度整体达标，该项不扣罚；
2.月度整体未达标，所有无妥投或无尝试妥投记录的订单，每个订单扣罚乙方人民币5元。

	及时送达率
	符合对应时效要求（详见附件二：时效要求）

计算公式：当月时效内妥投的订单数/当月应妥投订单数*100%
考核周期：甲方每月30日考核上月甲方发货的所有物流订单数据。

当月时效内妥投的订单数：即考核期内所有时效要求内签收的订单
当月应妥投订单数：即当月甲方发货的订单数-国内退件-海关查验-其他不可抗力导致延误的订单数

	≥95%

1.月度整体时效达标，该项不扣罚；
2.月度整体时效未达标，所有不符合时效要求的订单，按照妥投超期天数扣罚，如下：
（1）0<实际妥投时效-考核时效≤1，每票扣罚物流费用的 10%
（2）1<实际妥投时效-考核时效≤2，每票扣罚物流费用的 15%
（3）2<实际妥投时效-考核时效≤3，每票扣罚物流费用的 20%
（4）3<实际妥投时效-考核时效≤5，每票扣罚物流费用的 25%
（5）5<实际妥投时效-考核时效，每票扣罚物流费用的 35%

注：就本考核，针对货物发生毁损灭失、丢件的所有订单，除框架协议及本协议约定的其他违约责任外，甲方有权按照每票物流费的35%扣罚乙方，作为乙方本考核项下的违约金。

	重大事故保障
	乙方为甲方提供服务时，须保障甲方、甲方客户的货物安全，包括但不限于交通事故，航空事故以及消防安全等对于甲方货物安全产生影响事件。
	/
	由于重大事故导致的货物损毁或丢失，乙方不应就相关货物向甲方提供的服务收取任何物流费，并按甲方所申报的货物价值全额向甲方赔偿，以及向甲方退回相应的物流费

	客户服务考核
	对甲方及甲方客户提出的咨询、查询、投诉未能在有效期间内给予明确回复，
	≤48h

影响分单权重

附件二：《时效要求》

一、专线

[bookmark: _Hlk129692701]旺季：当年10-12月
淡季：当年1-9月

甲方发货当天为D1（自甲方发货当天的具体时间点起算，每24小时计为1日）。除夕不计入时效考核。

（1）
	[bookmark: _Hlk125661589]国家
	线路级别
	淡季时效（自然日）
	旺季时效（自然日）

	美国
	普货
	10
	12

	带电带磁
	12
	15

	化妆品
	12
	15

		Comment by 玛格南:
	纯电
	16
	18

（2）美国偏远地区：

	地区
	线路
	淡季时效（自然日）
	旺季时效（自然日）

	Alaska
	普货
	14
	14

	带电带磁
	14
	14

	化妆品
	14
	14

	Hawaii
	普货
	16
	16

	带电带磁
	16
	16

	化妆品
	16
	16

	Puerto Rico
	普货
	13
	13

	带电带磁
	13
	13

	化妆品
	13
	13

	Guam、Northern Mariana Islands、Virgin Islands
	普货
	17
	17

	带电带磁
	19
	19

化妆品

19

19

[bookmark: _Hlk129613264]二、快递

旺季：当年10-12月
淡季：当年1-9月

甲方发货当天为D1（自甲方发货当天的具体时间点起算，每24小时计为1日）。除夕不计入时效考核。

	国家
	线路级别
	淡季时效（自然日）
	旺季时效（自然日）

	美国
	普货
	6
	8

	带电带磁
	8
	10

	化妆品
	8
	10

	纯电
	8
	10

注：针对附件一，快递与专线分开考核。

附件三：《报价单》

[《物流时效协议》签字页]